№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1 1. Принять к сведению предложения Ш.Мухитдинова по увеличению уставного капитала
Банка. 2. Одобрить вопрос по увеличению уставного капитала банка за счет
нераспределенной прибыли прошлых лет, с 323 324 490 000 (триста двадцать три
миллиарда триста двадцать четыре миллиона четыреста девяносто тысяч) сумов до 646
648 980 000 (шестьсот сорок шесть миллиардов шестьсот сорок восемь миллионов
девятьсот восемьдесят тысяч) сум, после проведения соответствующих расчетов по
налоговым обязательствам. 3. В связи с тем, что уставной капитал банка увеличивается
за счет собственного капитала и в соответствии с требованиями законодательства и
налогового кодекса, направить средства из нераспределенной прибыли в размере 17